

Plan wydawnictw Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na rok 2022

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 21/2022 Senatu SUM
z dnia 30 marca 2022 r.

I. PUBLIKACJE OPEN ACCESS - zgłoszenia nowe										
Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		<i>Ann. Acad. Med. Siles.</i>	-	wydanie elektroniczne	50 000,00 	50 000,00				wyd. ciągłe
2	Aut. J. Zalejska-Fiolka, U. Błaszczak, M. Dobrakowski, A. Kasperczyk, S. Kasperczyk, A. Machoń-Grecka, A. Ostasowska, E. Romuk, E. Birkner, K. Michalska, E. Hudziec Red. J. Zalejska-Fiolka, S. Kasperczyk	<i>Biochemia dla studentów kierunku lekarskiego i lekarsko-dentystycznego w Zabrze</i> Wyd. I, ss. 350	1 000	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	w ramach subwencji na działalność naukową				Publikacja w otwartym dostępie na nieodpłatnej licencji CC
3	Aut. M. Kłósek, E. Bobela, J. Bronikowska, M. Skiba, S. Płaczek, D. Jaworska, E. Szliszka, Ł. Sędek, Z. Czuba, P. Gazy, B. Mazur Red. M. Skiba, B. Mazur	<i>Mikrobiologia i immunologia dla studentów kierunku Ratownictwo Medyczne</i> Wyd. I, ss. 220	60	OPEN ACCESS e-book	4 910,00	jw.				jw.
4	Aut. J. Joško-Ochojska, J. Kasperczyk, K. Lau, K. Kryszczyński-Musiałik, M. Tyrpień, J. Zembala Red. J. Joško-Ochojska	<i>Medycyna środowiskowa, epidemiologia i zdrowie publiczne. Podręcznik dla studentów</i> Wyd. I, ss. 350	450	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	jw.				jw.
5	Aut. M. Baron, J. Sobiś, M. Piegza Red. M. Baron, M. Piegza	<i>Czym jest świadomość? W poszukiwaniu odpowiedzi na gruncie neurobiologii i nauk myślicielei Wschodu</i> Wyd. I, ss. 120	300	OPEN ACCESS e-book	2 864,00	jw.				jw.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	Aut. J. Żywiec	<i>Nefrologia z perspektywy lekarza rodzinnego</i> Wyd. I, ss. 100	500	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	w ramach subwencji na działalność naukową				Publikacja w otwartym dostępie na nieodpłatnej licencji CC
7	Aut. P. Bryniarski, P. Rajwa, M. Życzkowski, A. Paradysz Red. P. Bryniarski, P. Rajwa	<i>Urologia dla studentów medycyny. Podstawy urologii</i> Wyd. I, ss. 200	200	e-book	4 501,00	jw.				jw.
8	Aut. K. Nowosielski, Ł. Krzych, P. Madej, B. Wróbel, F. Dąbrowski, M. Mackiewicz, T. Zieliński, W. Szanecki, Ł. Szwaczka, T. Wikarek, M. Lemm, B. Cichoń Red. K. Nowosielski, W. Szanecki, F. Dąbrowski	<i>Gynecology and obstetrics for beginners - textbook for medical students</i> Wy. I, ss. 350	2 000	OPEN ACCESS e-book	19 162,00	jw.				jw.
9	Aut. K. Nowosielski, A. Olejek, A. Witek, R. Stojko, A. Droszdzol-Cop, Ł. Krzych, P. Madej, W. Cnota, B. Wróbel, F. Dąbrowski, M. Mackiewicz, T. Zieliński, W. Szanecki, Ł. Szwaczka, T. Wikarek, M. Lemm, B. Cichoń Red. K. Nowosielski, A. Olejek	<i>Ginekologia i położnictwo bez tajemnic - skrypt dla studentów wydziałów nauk medycznych</i> Wyd. I, ss. 350	2 000	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	jw.				jw.
10	Aut. M. Kowalska, A. Mainka	<i>Leksykon podstawowych pojęć z zakresu zdrowia środowiskowego</i> Wyd. I, ss. 60	300	OPEN ACCESS e-book	1 637,00	jw.				jw.
11	Aut. K. Kowalik	<i>Rośliny lecznicze we florze obniżenia Górnej Warty (Wyżyna Woźnicko- -Wieluńska)</i> Wyd. I, ss. 350	500	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	jw.				jw.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	Aut. J. Drobnik	<i>The Botanical Lexicon of Latin Vegetable Materia Medica, part 2</i> Wyd. I, ss. 150	1 000	OPEN ACCESS e-book	8 468,00	w ramach subwencji na działalność naukową				Publikacja w otwartym dostępem na nieodpłatnej licencji CC
13	Aut. M. Maciążek-Jurczyk, J. Pożycka, A. Szkudlarek, A. Owczarzy, K. Kulig, W. Rogóż Red. M. Maciążek-Jurczyk, J. Pożycka	<i>Chemia fizyczna. Ćwiczenia laboratoryjne. Skrypt dla studentów farmacji, analityki medycznej i biotechnologii medycznej.</i> Wyd. I, ss. 120	600	OPEN ACCESS e-book	2 864,00	jw.				jw.
14	Aut. D. Burczyk, M. Jakubczak, W. Kononowicz, M. Kuś Red. D. Wcisło-Dziadecka	<i>Postępowanie kosmetyczne w wybranych jednostkach chorobowych</i> Wyd. I, ss. 350	180	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	jw.				jw.
15	Aut. Studenci kierunków: fizjoterapia, pielęgniarstwo, położnictwo, elektroradiologia Red. A. Drosdzol-Cop, A. Brzęk, U. Sioma-Markowska, P. Niemiec	<i>Zdrowie i choroba - profilaktyka i leczenie. Rozważania teoretyczne i zalecenia praktyczne fizjoterapeuty, pielęgniarki, położnej, elektroradiologa i coach'a</i> Wyd. I, ss. 350	1 000	OPEN ACCESS e-book	7 942,00	jw.				Monografia dla studentów z okazji 20-lecia WNoZ w Katowicach
16	Aut. A. Brzęk, K. Szyluk, M. Gędłek, D. Szydłak, D. Sieroń, J. Sołtys, P. Michalik, T. Król, 6 dodatkowych autorów (3 ortopedów i 3 fizjoterapeutów) Red. A. Brzęk, K. Szyluk, M. Gędłek, D. Szydłak	<i>Fizjoterapia i leczenie w wybranych dysfunkcjach ortopedycznych w obrębie narządu ruchu. Rozważania teoretyczne i zalecenia praktyczne. Podręcznik dla studentów kierunków medycznych, w tym fizjoterapii i lekarskiego</i> Wyd. I, ss. 300	750	OPEN ACCESS e-book	5 887,00	jw.				jw.
Koszt pozycji nowych (poz. 1-16)					150 400,00					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I. PRACE NAUKOWE - OPEN ACCESS - pozycje przeniesione z planu na 2021										
Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	Aut. M. Śnit	<i>Udział COVID-19 w patofizjologii nerek</i> Wyd. I, ss. 100	nie podano	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	w ramach subwencji na działalność naukową				recenzja
18	Aut. B. Bacler-Żbikowska, A. Stebel	<i>Katalog roślin leczniczych Polski – różnorodność gatunkowa, pochodzenie, zastosowanie, stan ochrony</i> Wyd. I, ss. 150	500	OPEN ACCESS e-book	3 478,00	jw.				Przeniesione do planu 2022 za zgodą RPN
19	Aut. M. Bąk-Sosnowska, J. Bester, E. Brodowska, K. Broniec-Siekaniec, A. Cieślík, S. Dyszy, M. Fajler, M. Glinianowicz, A. Gralak, A. Grochal, I. Hildebrandt, L. Limańska, M. Modlibowska, S. Mrozowicz, B. Naworska, R. Pujanek, K. Rybok, A. Stachulska, K. Szmaglińska, J. Wyszomirska Red. M. Bąk-Sosnowska, B. Naworska	<i>Psychologiczne aspekty ciąży i macierzyństwa oraz ojcostwa</i> Wyd. I, ss. 300	300	OPEN ACCESS e-book	7 570,00	jw.				recenzja
20	Aut. J. Duława	<i>Zakażenia układu moczowego jako problem interdyscyplinarny. Podręcznik dla lekarzy i pielęgniarek</i> Wyd. I, ss. 100	700	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	jw.				recenzja
21	Aut. M. Brzozowa-Zasada, M. Michalski, Ł. Mielańczyk, A. Piecuch	<i>Przewodnik do ćwiczeń z histologii</i> Wyd. I, ss. 199	360	OPEN ACCESS e-book	8 184,00	jw.				recenzja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	Aut. A. Brzęk, E. Krzystanek, J. Siuda, A. Knapik, A. Kowalczyk, J. Szefer-Derela, D. Wasiuk-Zowada, A. Kaczmarczyk, T. Chmiela, K. Rabczko Red. A. Brzęk, E. Krzystanek, J. Siuda	<i>Fizjoterapia i leczenie w wybranych jednostkach chorobowych w obrębie ośrodkowego układu nerwowego. Rozważania teoretyczne i zalecenia praktyczne. Podręcznik dla studentów kierunków medycznych w tym fizjoterapii i lekarskiego</i> Wyd. I, ss. 300	750	OPEN ACCESS e-book	6 547,00	w ramach subwencji na działalność naukową				recenzja
Koszt pozycji przeniesionych z planu na rok 2021 (poz. 17-22)					30 689,00					
Razem pkt I (koszt pozycji nowych Open Access i przeniesionych z planu 2021					181 089,00					
II. PODRĘCZNIKI, SKRYPTY, MONOGRAFIE - zgłoszenia nowe										
Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W ZABRZU										
23	Aut. K. Badura-Brzoza, M. Błachut, P. Dębski	<i>Psychiatria sądowa dla studentów medycyny i lekarzy w trakcie specjalizacji z psychiatrii</i> Wyd. I, ss. 150	400	e-book	8 901,00		22,25	20,00	-900,00	
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W KATOWICACH										
24	Aut. J. Gawryluk, A. Kaczmarczyk, M. Patalong-Ogiewa, A. Walawska-Hrycek, T. Chmiela, W. Dziubak, M. Toś, W. Galus Red. J. Siuda, A. Gorzkowska	<i>Neurology handbook for medical students (Neurologia - skrypt dla studentów medycyny)</i> Wyd. I, ss. 150	100	e-book	12 862,00		128,62	21,00	-10 762,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK FARMACEUTYCZNYCH W SOSNOWCU										
25	Aut. B. Pilawa, W. Chodurek, M. Stec, M. Zdybel	<i>Zastosowanie spektroskopii elektronowego rezonansu paramagnetycznego do badania wolnych rodników i antyoksydantów w produktach spożywczych</i> Wyd. I, ss. 80	300	e-book	3 696,00		12,32	12,00	-96,00	
26	Aut. A. Bogacz, A. Stanjek- -Cichoracka	<i>Wybrane zagadnienia z diagnostyki izotopowej dla studentów uczelni medycznych i uniwersytetów</i> Wyd. I, ss. 60	200	e-book	3 397,00		16,99	11,00	-1 198,00	
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W KATOWICACH										
27	Red. A. Drosdzol-Cop, A. Brzęk	<i>20 lat Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Księga Jubileuszowa</i> Wyd. I, ss. 200	300	druk	20 891,00					Zgoda na druk Prorektora ds. Studiów i Studentów SUM
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W BYTOMIU										
28	Aut. A. Białek-Dratwa, M. Grajek, E. Szczepańska, B. Całyniuk, W. Staśkiewicz, J. Nowak, K. Sobczyk, J. Rydelek-Pęk, K. Janion, K. Brukało Red. A. Białek-Dratwa, M. Grajek, E. Szczepańska	<i>Nowoczesne poradnictwo żywnościowe</i> Wyd. I, ss. 200	200	e-book	11 519,00		57,60	26,00	-6 320,00	
29	Aut. A. Białek-Dratwa, E. Szczepańska, M. Grot, M. Grajek, K. Brukało, A. Kiciak, A. Bielaszka, J. Nieć, K. Janion, M. Jabczyk, J. Rydelek-Pęk, M. Kardas Red. A. Białek-Dratwa, M. Grajek, E. Szczepańska	<i>Superfood - żywność funkcjonalna dostępna dla wszystkich</i> Wyd. I, ss. 180	200	e-book	10 472,00		52,36	24,00	-5 672,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30	Aut. M. Grajek	<i>Zespół stresu popandemicznego, czyli o pandemii COVID-19 i zdrowiu psychicznym</i> Wyd. I, ss. 60	100	e-book	3 397,00		33,97	11,00	-2 297,00	
31	Aut. M. Grajek, J. Kobza, M. Geremek, E. Działach, K. Sobczyk, B. Kaczmarek, M. Górski, K. Krupa-Kotara, K. Jaroń, M. Tysiąc-Miśta, M. Kujawińska, M. Grot, P. Helisz, W. Gwioździk, T. Wagner-Tomaszewska, K. Alcer, K. Barylska, A. Deja, A. Gdańska, A. Szczyrba, D. Łaskawiec Red. M. Grajek, K. Sobczyk, J. Kobza	<i>Psychologia zdrowia</i> Wyd. I, ss. 250	150	e-book	14 137,00		94,25	30,00	-9 637,00	
32	Aut. A. Wypych-Ślusarska, M. Słoma-Krześlak, J. Nowak, J. Głogowska-Ligus, M. Kujawińska, W. Gwioździk, P. Helisz, K. Krupa-Kotara, K. Oleksiuk, K. Brukało, I. Cimała, I. Krenzel, A. Dziadosz, A. Barchnicka, J. Piecuch, J. Słowiński, M. Grot, N. Szeja, A. Białek-Dratwa, E. Sobecko, K. Janion, G. Kostalecki, G. Wanat- -Kańtoch, M. Grajek, M. Brzegowy, E. Szczepańska Red. K. Krupa-Kotara	<i>Dietetyka bariatryczna z elementami obesitologii</i> Wy. 1, ss. 350	150	e-book	18 240,00		121,60	38,00	-12 540,00	
Koszt pozycji nowych (poz. 23-36)					107 512,00					

II. PODRĘCZNIKI, SKRYPTY, MONOGRAFIE - pozycje przeniesione z planu wydawnictw na 2021 r.

Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W KATOWICACH										
33	Aut. B. Bergler-Czop, A. Lis-Święty, B. Miziołek, N. Salwowska, A. Frątczak, K. Adamczyk-Sitko Red. B. Bergler-Czop, B. Miziołek	<i>Podstawy diagnostyki i terapii wybranych schorzeń dermatologicznych dla studentów kierunku lekarskiego</i> Wyd. I, ss. 55	400	e-book	550,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 007,00 koszt w 2022 r.	w ramach subwencji na działalność naukową	13,89	13,00	-356,00	u autorów - poprawa po recenzji
34	Aut. R. Skowronek	<i>Medyczno-sądowa analiza przypadków zatruc nowymi substancjami psychoaktywnymi (tzw. dopalaczami)</i> Wyd. I, ss. 170	50	e-book	9 772,00	jw.	195,44	23,00	-8 622,00	recenzja
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W ZABRZU										
35	Aut. J. Makowska-Songin, A. Radecka, R. Sowińska-Mitas	<i>Say it in English. Communication in Healthcare</i> Wyd. I, ss. 230	200	e-book	800,00 koszt poniesiony w 2021 r. 18 835,00 koszt w 2022 r.	jw..	98,15	28,00	-14 036,00	Native speaker
36	Aut. I. Gisterek, A. Lorek, A. Boratyn-Nowicka, Z. Stojčev, A. Boboła, E. Wachuła, W. Zarębski, D. Pysz-Waberski Red. A. Lorek	<i>Chirurgia onkologiczna w kształceniu studentów uczelni medycznych</i> Wyd. I, ss. 173	4 000	e-book	10 519,00 koszt w 2022 r.	jw.	2,88	23,00	80 480,00	II korekta
37	Aut. I. Gisterek, B. Bojanowski, S. Szablowska-Siwik, A. Boboła, A. Lorek, A. Boratyn-Nowicka, E. Wachuła, W. Zarębski, D. Pysz-Waberski Red. I. Gisterek	<i>Onkologia w kształceniu studentów uczelni medycznych</i> Wyd. I, ss. 206	4 000	e-book	950,00 koszt poniesiony w 2021 r. 10 046,00 koszt w 2022 r.	jw.	2,75	26,00	93 000,00	adiustacja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
38	Aut. M. Szumska, K. Tyrpień-Golder, A. Nowak, A. Waligóra, S. Waligóra Red. M. Szumska, K. Tyrpień-Golder	<i>Chemistry course book for dentistry students</i> Wyd. I ss. 160	60	e-book	13 396,00	jw.	223,26	22,00	-12 076,00	recenzja
39	Aut. M. Tanasiewicz, A. Trzcionka, H. Twardawa Red. M. Tanasiewicz	<i>Conservative dentistry with endodontics - choice of the issues. Monograph</i> Wyd. I, ss. 180	1 000	e-book	16 916,00	jw.	16,92	24,00	7 080,00	native speaker
WYDZIAŁ NAUK FARMACEUTYCZNYCH W SOSNOWCU										
40	Aut. B. Brodziak-Dopierała, A. Fischer, D. Wiechuła, J. Kowol, A. Paukszto, R. Rochel Red. B. Brodziak-Dopierała, A. Fischer	<i>Materiały do zajęć z toksykologii</i> Wyd. II, ss. 210	300	e-book	14 356,00	jw.	47,85	34,00	-4 155,00	recenzja
41	Aut. A. Pyka-Pająk, M. Dołowy, G. Janikowska, E. Kurzeja, K. Bober-Majnusz, W. Parys Red. K. Bober-Majnusz, E. Kurzeja	<i>Zbiór zadań z chemii analitycznej I dla studentów farmacji</i> Wyd. I, ss. 100	320	e-book	5 557,00	jw.	17,37	14,00	-1 078,40	recenzja
42	Aut. K. Solarz, A. Buczek, Z. Pokora, M. Nowak-Chmura, K. Siuda, M. Dymon, M. Asman, O. Pawełczyk, J. Witecka Red. K. Solarz, A. Buczek, Z. Pokora	<i>Parazytologia i akaroentomologia lekarska. Podręcznik do ćwiczeń i seminariów</i> Wyd. II, ss. 450	950	e-book	25 133,00	jw.	26,45	45,00	17 623,00	u autorów poprawa po antyplagiacie

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W BYTOMIU										
43	Aut. J. Woźniak-Holecka, S. Jaruga-Sękowska, G. Wanat-Kańtoch, W. Staśkiewicz, A. Białek-Dratwa, M. Grajek, W. Gajdzik, I. Piękoś-Lorenc, M. Chodyła Red. S. Jaruga-Sękowska, J. Woźniak-Holecka	<i>Edukacja żywieniowa</i> Wyd. I, ss. 190	180	e-book	10 996,00	jw.	61,09	25,00	-6 496,20	u autorów poprawa po recenzji
44	Aut. J. Głogwska-Ligus, N. Szeja, A. Białek-Dratwa, M. Słoma-Krześlak, A. Dziadosz, K. Krupa-Kotara, A. Bakoniak, M. Biczak, J. Nowak, J. Słowiński Red. K. Krupa-Kotara, A. Wypych-Ślusarska	<i>Zdrowie kobiet w wymiarze interdyscyplinarnym.</i> <i>Część I. Uwarunkowania chorób środowiskowo zależnych</i> Wyd. I, ss. 300	150	e-book	16 755,00	jw.	111,70	36,00	-11 355,00	u autorów poprawa po antyplagiacie
45	Aut. M. Grajek, A. Wypych-Ślusarska, E. Sobecko, N. Frydryk, Ł. Lepiarczyk, K. Oleksiuk, M. Stuka, A. Reich, G. Wanat-Kańtoch, S. Jaruga-Sękowska, M. Batóg, K. Brukało Red. A. Wypych-Ślusarska, K. Krupa-Kotara	<i>Zdrowie kobiet w wymiarze interdyscyplinarnym.</i> <i>Część II. Styl życia i uwarunkowania psychospołeczne</i> Wyd. I, ss. 280	150	e-book	15 708,00	jw.	104,72	34,00	-10 608,00	u autorów poprawa po antyplagiacie
46	Aut. M. Grajek, K. Sobczyk, Z. Lubańska, M. Bołdys-Labocho, T. Holecki, S. Kryśka, E. Działach Red. K. Sobczyk, M. Grajek	<i>Prawne i etyczne aspekty ochrony zdrowia</i> Wyd. I, ss. 120	100	e-book	7 330,00	jw.	73,30	16,00	-5 730,00	recenzja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
47	Aut. A. Białek-Dratwa, K. Krupa-Kotara, E. Szczepańska, M. Grajek, K. Janion, K. Kulik-Kupka, J. Nowak, M. Osowski, J. Rydelek- -Pęk, M. Słoma-Krześlak, W. Staśkiewicz, N. Szeja, D. Szymańska, M. Batóg Red. A. Białek-Dratwa, K. Krupa-Kotara, E. Szczepańska	<i>Postępowanie dietetyczne w pediatrii</i> Wyd. I, ss. 300	300	e-book	16 755,00	jw.	55,85	36,00	-5 955,00	recenzja
48	Aut. A. Białek-Dratwa, M. Grajek, K. Sobczyk, K. Janion, J. Nowak, G. Wanat, J. Rydelek-Pęk, S. Jaruga-Sękowska, W. Staśkiewicz Red. A. Białek-Dratwa, M. Grajek	<i>Diety alternatywne w poradnictwie żywieniowym</i> Wyd. I, ss. 150	150	e-book	8 901,00	jw.	59,34	20,00	-5 901,00	u autorów poprawa po recenzji
49	Aut. M. Grajek, A. Gdańska, J. Nowak, A. Białek-Dratwa, K. Sobczyk, W. Staśkiewicz, M. Kardas, A. Bielaszka, A. Kiciak Red. M. Grajek, A. Białek- -Dratwa	<i>Uwarunkowania zachowań żywieniowych</i> Wyd. I, ss. 150	100	e-book	560,00 koszt poniesiony w 2021 r. 8 341,00 koszt w 2022 r.	jw.	89,01	20,00	-6 901,00	u autorów poprawa po recenzji
50	Aut. M. Kardas, A. Bielaszka, A. Kiciak, W. Staśkiewicz Red. M. Kardas	<i>Technologia żywności i potraw oraz towaroznawstwo</i> Wyd. I, ss. 180	120	e-book	10 472,00	jw.	87,27	23,00	-7 712,40	recenzja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
51	Aut. E. Marchwińska-Wyrwał, G. Dziubanek, A. Piekut, M. Ćwieląg-Drabek, M. Rusin, A. Spychała, J. Domagalska, A. Kowalska, I. Szymala, W. Osmala-Kurpiewska, M. Pająk Red. M. Ćwieląg-Drabek, E. Marchwińska-Wyrwał	<i>Stan zdrowia populacji na obszarach o dużej koncentracji środowiskowych czynników ryzyka zdrowia</i> Wyd. I, ss. 350	300	e-book	2 130,00 koszt poniesiony w 2021 r. 20 385,00 koszt w 2022 r.	jw.	75,05	38,00	-11 115,00	adiustacja
52	Aut. G. Dziubanek, M. Rusin, A. Spychała, D. Rogala, R. Baranowska, K. Gut, W. Osmala-Kurpiewska, E. Marchwińska-Wyrwał Red. A. Piekut, K. Gut	<i>Metodologia badań środowiskowych determinantów zdrowia populacji</i> Wyd. I, ss. 250	300	e-book	1 324,00 koszt poniesiony w 2021 r. 12 813,00 koszt w 2022 r.	jw.	47,12	29,00	-5 436,00	adiustacja
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W KATOWICACH										
53	Aut. J. Kobza, M. Geremek	<i>Contemporary Challenges of Public Health</i> Wyd. I, ss. 80	150	e-book	7 849,00	jw.	52,33	12,00	-6 049,50	przeniesione do planu 2022 za zgodą RPN
54	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Spółeczny i zawodowy wymiar profilaktyki przemocy</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	160,00 koszt poniesiony w 2021 r. 4 860,00 koszt w 2022 r.	jw.	50,2	14,00	-3 620,00	adiustacja
55	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Teoria opieki pielęgniarskiej i położniczej. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	150 koszt poniesiony w 2021 r. 5 407,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
56	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Pielęgniarstwo epidemiologiczne wczoraj i dziś. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	170,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 387,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja
57	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Współczesne wyzwania zarządzania w pielęgniarstwie i położnictwie. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	180,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 377,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja
58	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Historia i współczesność pielęgniarstwa europejskiego. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	145,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 412,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja
59	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Ochrona zdrowia pielęgniarek i położnych w Polsce i Europie. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	155,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 402,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja
60	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Ekonomia, marketing, finanse w ochronie zdrowia. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	200,00 koszt poniesiony w 2021 r. 5 357,00 koszt w 2022 r.	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	adiustacja
Koszt pozycji przeniesionych z planu na rok 2021 (poz. 37-64)					303 044,00					
Razem pkt II (koszt pozycji nowych i przeniesionych z planu na 2021 r.)					410 556,00					
Razem plan na rok 2022 - pkt I-II					591 645,00					
Ogółem koszty na rok 2022:					591 645,00					